

Fastighets AB Vänersborg och Innovatum bjuder massmedier till

Första spadtaget för Wargön Innovations test- och demoanläggning i Vargön

16 augusti 2017, Wargöns Innovations- och Industripark (se karta)
Kaffe serveras från kl. 10.00 och programmet börjar 10.30.

Det första spadtaget för Wargön Innovations test- och demoanläggning blir en gemensam arbetsinsats av näringsminister Mikael Damberg, Vänersborgs kommunalråd Marie Dahlin, Martin Wänblom, vd för Innovatum AB och Mikael Lindwall, vd för Lindwalls Bygg. När verksamheten sedan startar under andra halvåret 2018 kommer Wargön att bli ett nationellt utvecklings- och kunskapscentrum för nya och miljömässigt hållbara material. Här ska idéer kunna växa och utvecklas till kommersiella produkter. Det handlar bland annat om att utveckla nya material från skogsråvara, men också om återvinning och materialutveckling av t ex textilier.

Wargön Innovation blir den första etableringen i Wargöns Innovations- och Industripark. Den nya innovations- och industriparken ska formas till en utvecklingsmiljö för framtidens hållbara material och jobb.

Före spadtaget samtalar Mikael Damberg, Marie Dahlin, Martin Wänblom, vd för Innovatum och Marin Hellström, rektor för Högskolan Väst, om möjligheterna och utmaningarna med att utveckla innovationer och att nyindustrialisera Sverige.

Samtalet startar kl 10.30. Spadtaget tas 10.50 och i anslutning till det finns en kort stund för frågor till Mikael Damberg.

Under en halvtimme efter spadtaget ges mer information om etableringen med korta presentationer av Martin Wänblom, Maria Ström, verksamhetsledare på Wargön Innovation och Anders Patriksson, Contekton Arkitekter.

Vi bjuder på en enkel lunch ca 11.30.

Vi vill gärna underlätta ert arbete på plats. Det är en stor fördel om ni anmäler ert deltagande till Stig Fredriksson, stig.fredriksson@wargoninnovation.se, 076-1939 662, före tisdag 15 aug kl. 12.00.

Mycket välkommen!

Ove Thörnkvist
vd Fastighets AB Vänersborg

Martin Wänblom
vd Innovatum AB

